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王一斌 曾嵘 记者 桑红青

记者昨天从合肥市考试院获悉，合肥市市区普
通高中分数线公布（各批次高中具体录取分数线见
右表），其中合肥市一中、六中、八中三校联招分数
线为736分、合肥168中学分数线为730分、合肥
七中分数线为711分，未公布最低分数的学校均为
招生计划没有完成的学校。

星报讯（王一斌 曾嵘 记者 桑红青）

昨天，查询到自己录取结果的考生开始关

注联招派位和补录的问题。对此，合肥市

教育考试院院长陆昌云表示，合肥一六八

三校联招均衡派位工作将于7月22日上午

9:30在合肥广电中心进行，达线未录取的

考生可参加普高及综合高中补录。

关于双胞胎子女均衡派位问题，陆昌

云表示，2011年本着“以人为本”的理念，

在合肥一六八三校联招均衡派位工作中首

次将双胞胎作为一个号码进行派位，得到

了社会各界的充分肯定，今年的均衡派位

仍按照这种方式进行。各批次学校的录取

结果，考生可以通过合肥招生考试网

（www.hfzk.net.cn）、合 肥 教 育 信 息 网

（www.hfjy.net.cn）、合肥中考中招网（zz.

hfzk.net.cn）或通过12580进行查询。

达线未录取的考生可参加普高及综合

高中补录，符合补录条件的考生可于7月

23日在毕业学校网上填报补录志愿并进

行志愿确认。单报考生到各区教育主管部

门领取进行补录志愿的网上填报。合肥市

教育考试院将依据普通高中录取原则进行

补录。

8月1日左右公布补录结果。考生可

以通过合肥招生考试网、合肥教育信息网、

合肥中考中招网或通过12580进行查询。

五年制高职及普通中专录取工作将于8月

初进行，8月底还将进行一次五年制高职

及普通中专的补录工作。

合肥一六八三校联招均衡派位
7月22日（下周二）举行

562分以上453人填报志愿未被录取

据合肥市教育考试院院长陆昌云介

绍，今年合肥市普通高中继续实行平行志

愿录取。共录取考生18326人，其中普通

高中共录取17795人，综合高中296人，国

际班 235 人，招生计划一次完成率为

95%。普通高中最低录取控制线562分以

上，共有453人填报志愿未被录取。第一

次录取结束后，招生学校空余计划1610个

（其中第三批次普通高中764个，第四批次

艺术类特色班 142 个，第五批次综合高中

704 个）。通过补录，基本能满足未录取考

生的入学需要。

一中等三校国际班共录取235人

陆昌云说，2014年合肥市市区高中阶

段招生呈现三大变化。一是市区省示范指

标到校分配比例由80%提高到85%，指标

到校分数线由线下30分，降低到线下40

分。合肥一六八三校联招指标到校完成率

由去年的77%增加到今年的82.4%，省示范

高中指标到校的平均完成率由2013年的

77.9%，增加到今年的79.6%。二是国际班

纳入普通高中招生统一管理，列入提前批次

由合肥市教育考试院统一录取。今年国际

班取消了学校面试环节。合肥市教育考试

院根据考生志愿填报情况，从高分到低分择

优录取。国际班共录取235人，其中合肥一

中中美班录取60人，最低分700分，合肥一

中中加班录取58人，最低分646分；合肥六

中国际班录取30人，最低分578；合肥八中

国际班录取87人，最低分664分。三是合

肥七中新校区投入使用，招生计划由2013

年的650人增加到今年的1200人，市区优

质高中教育资源进一步扩大。

达到最低线不一定百分百被录取

针对不少考生家长关心的网上录取细

节问题，陆昌云在接受记者采访时表示，

2014年合肥市区普通高中实行平行志愿，

录取原则为“分数优先、遵循志愿”。具体

方法如下：首先对每个考生进行多重排序

（即根据考生初中毕业学业考试总分从高

到低排序，总成绩相同的按综合素质评价

等级从高到低排序，仍相同的按初中毕业

学业文化课考试等级从高到低排序，再相

同的按体育、理科实验操作两科目考试等

级从高到低排序，再相同的按文化课考试

成绩从高到低排序，再相同的按考生语文、

数学、英语三科文化课考试及英语口试成

绩总分从高到低排序），得到一个从高到低

的顺序位。录取时，采用计算机录取方式，

按照“分数优先，遵循志愿”的原则，依照顺

序位从高到低，对考生按平行志愿的顺序

依次逐个检索投档。

以合肥一中、六中、八中3校联招为例，

联招统招生录取最低线为736分，对符合条

件报考联合招生统招志愿的所有该分值考

生，综合素质评价等级须达到AAAAA（5

个A），方能录取；如综合素质评价等级相同

时文化课考试等级须达到A-A+A+B-A

（即：2个A+、1个A、1个A-、1个B-），再

相同体育和理科实验操作考试等级须达到

AA（2个A），再相同文化课考试必须达到

686分，再相同语数外3门课总分及英语口

试必须达到424分，方能录取；737分及以

上且填报一中、六中、八中3校联招志愿的

考生直接录取。其它学校录取原则均同上。

星报讯（记者 王涛） 省教育厅日前

发布消息称，2014年我省高中阶段招生过

程中，公办普通高中一律不得跨省辖市招

生。对违反此项规定的省级示范高中，省

教育厅将撤销其省级示范高中称号，其他

普通高中根据隶属关系由相应的教育行政

部门给予处罚。

根据2014年全省高中阶段招生基本

要求，各地公、民办普通高中不得超计划、

超班额招生，不得招收普通高中最低录取

控制线以下的学生。凡违背此项规定招收

的学生不能建立和取得学籍，更不能发放

普通高中毕业证书。对违规招生学校予以

通报批评，取消其当年评先评优资格，是示

范高中的，取消其示范高中称号。

严格执行招收择校生“三限政策”（限

人数、限分数、限钱数）。招收择校生须按

照从高分到低分的方式录取；择校生收费

严格执行国家和省相关文件精神。同城范

围内（含县域内）普通高中学生严禁借读。

民办普通高中招生纳入所在市、县

（区）统一管理，其招生计划和办法应由所

在市、县（区）教育部门批准，民办普通高中

学校在招生计划未完成的情况下，可以跨

市招生，但应经学校所在市教育行政部门

和生源所在市教育行政部门备案同意。

跨市招生，将撤销省示范高中称号

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

招生
代码

1001

2002

2003

2005

2007

2009

2010

2011

2026

2032

2040

2041

2068

招生学校

一中、六中、
八中联招

合肥二中

合肥三中

合肥五中

合肥七中

合肥九中

合肥十中

合肥十一中

庐阳高中

合肥三十二中

合工大附中

中科大附中

合肥一六八中学

统招分数线

学业考
试总分

736

661

670

683

711

701

696

650

670

659

701

690

730

综合素质

AAAAA

ABABB

AAAAA

AAAAA

AAAAA

AAAAA

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABAAA

AAAAA

ABBAB

ABAAB

分数等级

A-A+A+B-A

CB-CBB+

A-BB+C+C+

C-BBA-B+

B+A-A-BB

B-A-B+C+A-

AB-A-BB

B+B+CC+C+

B+B-C+B+B+

B-C+C+BB

B+A-BAB-

BB-BB+B

B+AA-AA-

体育
实验等级

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

文化课

686

613

627

635

661

652

647

600

627

613

655

641

686

语数外
及口试

424

349.5

393.5

371

407

396.5

391

369

366.5

357

398

381.5

412.5

第一、二批次统招生录取最低分数线

第三批次统招生录取最低分数线

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

招生
代码

3013

3017

3028

3034

3035

3044

3052

3071

3075

3080

3081

3083

3613

3617

3628

3635

3642

3644

3680

招生学校

合肥十三中

合肥十七中

合肥二十八中

合肥三十四中

合肥三十五中

科学岛实验中学

包河中学

世界外国语学校

剑桥学校

高升学校

滨湖寿春中学

卓越中学

合肥十三中共建班

合肥十七中共建班

合肥二十八中共建班

合肥三十五中共建班

安大附中共建班

科学岛实验中学共建班

高升学校共建班

学业考
试总分

592

598

588

590

610

569

577

604

564

598

663

581

604

642

601

622

575

571

626

统招分数线

综合素质

AAAAA

ABBBB

ABBBB

ABAAB

AAAAA

ABAAB

ABBBB

AAAAB

ABBBB

ABBBB

ABAAB

ABAAB

ABBBB

AAAAA

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

分数等级

C+C-BC-C-

D+CC+CC

C+C-C+C-C

C+C-C+CC-

B+C-C+CC+

C-CC-A-C-

B+CCC-C-

C+D+C+B-C+

D+C-CC-C

B-CCCC

B+BCC+A

D+CC-CC+

C-CB-CC

BCBC+C+

C+B+D+BC+

D+B-CB-C+

CC-C-CC+

B+D+C-BC

D+CB+C-C

体育实

验等级

AA

AA

BA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

文化课

548

552

546

541

562

523

527

556

516

550

616

533

558

595

554

574

527

528

576

语数外
及口试

346

336.5

341

338.5

338.5

313

333

325.5

302

331

353.5

310.5

343

364.5

318.5

337

302

305.5

359

第四批次统招生录取最低分数线

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

招生代码

4326

4328

4334

4335

4337

4344

4370

4372

4373

4375

4378

4379

4402

4426

4434

4435

4444

4473

4475

4478

4479

4502

招生学校

庐阳高中体育班

合肥二十八中体育班

合肥三十四中体育班

合肥三十五中体育班

合肥小庙中学体育班

科学岛中学体育班

润安公学体育班

光华学校体育班

八一学校体育班

剑桥学校体育班

百花高中体育班

新明中学体育班

合肥二中音乐班

庐阳高中艺术班

合肥三十四中艺术班

合肥三十五中艺术班

科学岛中学艺术班

八一学校艺术班

剑桥学校艺术班

百花高中艺术班

新明高中艺术班

合肥二中美术班

学业考
试总分

630

566

571

592

513

543

496

488

483

555

551

524

553

612

467

542

483

494

487

498

501

522

统招分数线

综合素质

AAAAA

ABAAB

ABABB

ABBBB

ABAAB

ABBBB

ABABB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AABAA

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

AAAAA

ABAAB

ABBBB

ABBBB

ABBBB

分数等级

BC+CCB-

B+DC-C+B-

C-C+C-D+C+

B-CC-B-C

C+C-C-D+D+

B-C-C-C-C-

C-C-DCC-

C-C-D+CD+

C-D+D+C-D+

C-BDB-C

B-C-CCD+

C-C-C-C-D+

D+D+BD+C-

C+C+CCB-

C-D+C-DD+

C-CC-CD+

C-C-C-D+D

C-C-D+D+C-

D+D+C-D+D+

CD+CC-D+

C-C-C-D+D+

D+CC-D+C-

体育
实验等级

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AA

AB

AA

BA

AA

AA

BA

BA

AA

AA

AA

AA

AA

文化课

580

518

522

545

465

498

447

441

435

506

507

475

513

567

424

504

445

445

433

453

456

477

语数外
及口试

340.5

281.5

311.5

316

291

311.5

246.5

265

266.5

280

316.5

301.5

333

335

278

319.5

300.5

265.5

269

290.5

292

299.5

2014年合肥市区普通高中招生录取分数线

合肥一六八三校联招分数线：736分
达到最低分数线不一定百分百被录取


